

(様式1)

政務活動費出納簿

【創和会】

(令和5年5月分)

【谷 和雄】

(単位:円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R5.5.16	5月分 政務活動費交付金	530,000		530,000	政務活動費交付金	
R5.5.18	事務用品・事務用機器・備品購入代		226	529,774	事務費	1
R5.5.26	事務用品・事務用機器・備品購入代		784	528,990	事務費	2
5月計		530,000	1,010	528,990		
累計		530,000	1,010	528,990		

(様式 1)

# 政務活動費出納簿

(令和5年6月分)

【創和会】  
【谷 和雄】  
(単位：円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R5.6.7	事務用品・事務用機器・備品購入代		4,400	524,590	事務費	1
R5.6.14	事務用品・事務用機器・備品購入代		7,505	517,085	事務費	2
R5.6.14	事務用品・事務用機器・備品購入代		12,925	504,160	事務費	3
R5.6.15	事務用品・事務用機器・備品購入代		704	503,456	事務費	4
R5.6.16	6月分 政務活動交付金	530,000		1,033,456	政務活動費交付金	
R5.6.16	事務用品・事務用機器・備品購入代		616	1,032,840	事務費	5
R5.6.18	事務所の賃借料		216,000	816,840	事務所費	6
R5.6.18	事務所の仲介手数料		108,000	708,840	事務所費	7
R5.6.19	事務用品・事務用機器・備品購入代		17,600	691,240	事務費	8
R5.6.26	新聞購読料		3,500	687,740	資料購入費	9
R5.6.26	新聞購読料		4,200	683,540	資料購入費	10
R5.6.26	事務用品・事務用機器・備品購入代		40,480	643,060	事務費	11
6月計		530,000	415,930	114,070		
累計		1,060,000	416,940	643,060		

(様式1)

## 政務活動費出納簿

【創和会】

(令和5年7月分)

【谷 和雄】

(単位：円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R5.7.2	事務用品・事務用機器・備品購入代		19,008	624,052	事務費	1
R5.7.8	事務所に附設する駐車場の賃借料		9,836	614,216	事務所費	2
R5.7.9	事務用品・事務用機器・備品購入代		2,006	612,210	事務費	3
R5.7.10	政務活動補助職員給料、賃金		13,599	598,611	人件費	4
R5.7.10	政務活動補助職員給料、賃金		27,045	571,566	人件費	5
R5.7.10	政務活動補助職員給料、賃金		27,459	544,107	人件費	6
R5.7.10	政務活動補助職員給料、賃金		34,506	509,601	人件費	7
R5.7.10	政務活動補助職員給料、賃金		30,870	478,731	人件費	8
R5.7.11	事務用品・事務用機器・備品購入代		1,302	477,429	事務費	9
R5.7.12	事務用品・事務用機器・備品購入代		950	476,479	事務費	10
R5.7.18	7月分 政務活動費交付金	530,000		1,006,479	政務活動費交付金	
R5.7.20	携帯電話及び固定電話料金、通信費等		4,454	1,002,025	事務費	11
R5.7.20	携帯電話及び固定電話料金、通信費等		2,144	999,881	事務費	12
R5.7.21	駐車場の賃借料		14,157	985,724	事務所費	13
R5.7.21	事務所の賃借料		108,297	877,427	事務所費	14
R5.7.21	事務所の管理運営費		513	876,914	事務所費	15
R5.7.21	事務用品・事務用機器・備品購入代		21,230	855,684	事務費	16
R5.7.21	事務用品・事務用機器・備品購入代		3,220	852,464	事務費	17
R5.7.24	新聞購読料		4,200	848,264	資料購入費	18
R5.7.27	新聞購読料		3,500	844,764	資料購入費	19
R5.7.27	事務用機器等レンタル料、リース料		14,784	829,980	事務費	20
R5.7.28	事務用品・事務用機器・備品購入代		4,276	825,704	事務費	21
7月計		530,000	347,356	182,644		
累計		1,590,000	764,296	825,704		

(様式1)

## 政務活動費出納簿

【創和会】

(令和5年8月分)

【谷 和雄】

(単位：円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R5.8.4	事務所の管理運営費		516	825,188	事務所費	1
R5.8.10	政務活動補助職員給料、賃金		23,490	801,698	人件費	3
R5.8.10	政務活動補助職員給料、賃金		19,305	782,393	人件費	4
R5.8.10	政務活動補助職員給料、賃金		38,700	743,693	人件費	5
R5.8.10	政務活動補助職員給料、賃金		24,912	718,781	人件費	6
R5.8.10	政務活動補助職員給料、賃金		30,690	688,091	人件費	7
R5.8.10	複合機カウンター料金		1,936	686,155	事務費	8
R5.8.16	8月分 政務活動費交付金	530,000		1,216,155	政務活動費交付金	
R5.8.21	事務用品・事務用機器・備品購入代		2,137	1,214,018	事務費	9
R5.8.21	携帯電話及び固定電話料金、通信費等		3,586	1,210,432	事務費	10
R5.8.21	携帯電話及び固定電話料金、通信費等		1,584	1,208,848	事務費	11
R5.8.23	事務所の賃借料		108,297	1,100,551	事務所費	12
R5.8.23	駐車場の賃借料		14,157	1,086,394	事務所費	13
R5.8.23	事務所の管理運営費		6,203	1,080,191	事務所費	14
R5.8.23	政務活動補助職員 社会保険料		4,050	1,076,141	人件費	15
R5.8.26	新聞購読料		4,200	1,071,941	資料購入費	16
R5.8.28	事務用機器等レンタル料、リース料		14,784	1,057,157	事務費	17
R5.8.28	新聞購読料		3,500	1,053,657	資料購入費	18
0月計		530,000	302,047	227,953		
累計		2,120,000	1,066,343	1,053,657		

(様式 1)

## 政務活動費出納簿

【創和会】

(令和5年9月分)

【谷 和雄】

(単位：円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R5.9.8	政務活動補助職員給与、賃金		26,955	1,026,702	人件費	1
R5.9.8	政務活動補助職員給与、賃金		16,830	1,009,872	人件費	2
R5.9.8	政務活動補助職員給与、賃金		39,690	970,182	人件費	3
R5.9.8	政務活動補助職員給与、賃金		19,845	950,337	人件費	4
R5.9.8	政務活動補助職員給与、賃金		29,700	920,637	人件費	5
R5.9.10	2023年9月預金利息	2		920,639	預金利息	
R5.9.19	9月分 政務活動費交付金	530,000		1,450,639	政務活動費交付金	
R5.9.20	携帯電話及び固定電話料金、通信費等		5,460	1,445,179	事務費	6
R5.9.20	複合機カウンター代		7,784	1,437,395	事務費	7
R5.9.22	駐車場の賃借料		14,157	1,423,238	事務所費	8
R5.9.22	事務所の賃借料		108,297	1,314,941	事務所費	9
R5.9.25	新聞購読料		4,200	1,310,741	資料購入費	10
R5.9.25	事務用品・事務用機器・備品購入代		198	1,310,543	事務費	11
R5.9.27	新聞購読料		3,500	1,307,043	資料購入費	12
R5.9.27	事務用機器等レンタル料、リース料		14,784	1,292,259	事務費	13
R5.9.29	事務所の管理運営費		4,919	1,287,340	事務所費	14
R5.9.29	事務用品・事務用機器・備品購入代		1,154	1,286,186	事務費	15
9月計		530,002	297,473	232,529		
累計		2,650,002	1,363,816	1,286,186		

(様式1)

## 政務活動費出納簿

【創和会】

(令和5年10月分)

【谷 和雄】

(単位：円)

年月日	使途及び内容	取入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R5.10.3	事務用品・事務用機器・備品購入代		1,717	1,284,469	事務費	1
R5.10.3	会派及び議員のHP開設、維持経費		29,997	1,254,472	広報・広聴費	2
R5.10.10	政務活動補助職員給与、賃金		31,410	1,223,062	人件費	3
R5.10.10	政務活動補助職員給与、賃金		17,820	1,205,242	人件費	4
R5.10.10	政務活動補助職員給与、賃金		16,380	1,188,862	人件費	5
R5.10.10	政務活動補助職員給与、賃金		34,155	1,154,707	人件費	6
R5.10.15	事務用品・事務用機器・備品購入代		616	1,154,091	事務費	7
R5.10.16	10月分 政務活動交付金	530,000		1,684,091	政務活動費交付金	
R5.10.16	事務所の管理運営費		2,068	1,682,023	事務所費	8
R5.10.17	新聞等掲載料		240,680	1,441,343	広報・広聴費	9
R5.10.20	会派及び議員のHP開設、維持経費		5,247	1,436,096	広報・広聴費	10
R5.10.20	駐車場の賃借料		7,497	1,428,599	事務所費	11
R5.10.20	駐車場の賃借料		7,078	1,421,521	事務所費	12
R5.10.20	事務所の賃借料		108,297	1,313,224	事務所費	13
R5.10.20	複合機カウンター代		1,936	1,311,288	事務費	14
R5.10.20	携帯電話及び固定電話料金、通信費等		9,251	1,302,037	事務費	15
R5.10.23	新聞購読料		4,200	1,297,837	資料購入費	16
R5.10.27	新聞購読料		3,500	1,294,337	資料購入費	17
R5.10.27	事務用機器等レンタル料、リース料		14,784	1,279,553	事務費	18
10月計		530,000	536,633	-6,633		
累計		3,180,002	1,900,449	1,279,553		

(様式1)

## 政務活動費出納簿

【創和会】

(令和5年11月分)

【谷 和雄】

(単位：円)

年月日	用途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R5.11.6	事務所の管理運営費		4,025	1,275,528	事務所費	1
R5.11.10	政務活動補助職員給与、賃金		27,540	1,247,988	人件費	2
R5.11.10	政務活動補助職員給与、賃金		12,937	1,235,051	人件費	3
R5.11.10	政務活動補助職員給与、賃金		21,501	1,213,550	人件費	4
R5.11.10	政務活動補助職員給与、賃金		43,470	1,170,080	人件費	5
R5.11.16	11月分 政務活動交付金	530,000		1,700,080	政務活動費交付金	
R5.11.16	事務用品・事務用機器・備品購入代		16,830	1,683,250	事務費	6
R5.11.20	携帯電話及び固定電話料金、通信費等		9,292	1,673,958	事務費	7
R5.11.20	複合機カウンター代		3,468	1,670,490	事務費	8
R5.11.20	事務所の管理運営費		2,620	1,667,870	事務所費	9
R5.11.22	事務所の賃借料		108,198	1,559,672	事務所費	10
R5.11.22	駐車場の賃借料		7,078	1,552,594	事務所費	11
R5.11.22	駐車場の賃借料		7,497	1,545,097	事務所費	12
R5.11.24	新聞購読料		4,200	1,540,897	資料購入費	13
R5.11.27	新聞購読料		3,500	1,537,397	資料購入費	14
R5.11.27	事務用機器等レンタル料、リース料		14,784	1,522,613	事務費	15
11月計		530,000	286,940	243,060		
累計		3,710,002	2,187,389	1,522,613		

(様式1)

## 政務活動費出納簿

【創和会】

(令和5年12月分)

【谷 和雄】

(単位：円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R5.12.2	事務用品・事務用機器・備品購入代		1,232	1,521,381	事務費	1
R5.12.8	政務活動補助職員給与、賃金		19,665	1,501,716	人件費	2
R5.12.8	政務活動補助職員給与、賃金		41,400	1,460,316	人件費	3
R5.12.8	政務活動補助職員給与、賃金		36,855	1,423,461	人件費	4
R5.12.8	政務活動補助職員給与、賃金		24,394	1,399,067	人件費	5
R5.12.8	意見交換会、式典・行事等の参加費等		8,000	1,391,067	会合参加費	6
R5.12.12	意見交換会、式典・行事等の参加費等		4,000	1,387,067	会合参加費	7
R5.12.14	事務所の管理運営費		2,281	1,384,786	事務所費	8
R5.12.16	意見交換会、式典・行事等の参加費等		8,000	1,376,786	会合参加費	9
R5.12.18	12月分 政務活動交付金	530,000		1,906,786	政務活動費交付金	
R5.12.20	携帯電話及び固定電話料金、通信費等		9,407	1,897,379	事務費	10
R5.12.20	事務所の管理運営費		3,291	1,894,088	事務所費	11
R5.12.20	駐車場の賃借料		7,497	1,886,591	事務所費	12
R5.12.20	駐車場の賃借料		7,078	1,879,513	事務所費	13
R5.12.20	事務所の賃借料		108,198	1,771,315	事務所費	14
R5.12.20	会派及び議員のHP開設、維持経費		5,247	1,766,068	広報・広報費	15
R5.12.20	複合機カウンター代		3,144	1,762,924	事務費	16
R5.12.25	新聞購読料		4,200	1,758,724	資料購入費	17
R5.12.25	意見交換会、式典・行事等の参加費等		4,000	1,754,724	会合参加費	18
R5.12.27	新聞購読料		3,500	1,751,224	資料購入費	19
R5.12.27	事務用機器等レンタル料、リース料		14,784	1,736,440	事務費	20
12月計		530,000	316,173	213,827		
累計		4,240,002	2,503,562	1,736,440		



(様式1)

## 政務活動費出納簿

【創和会】

(令和6年1月分)

【谷 和雄】

(単位：円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R6.1.6	意見交換会、式典・行事等の参加費等		2,700	1,733,740	会合参加費	1
R6.1.9	政務活動補助職員給与、賃金		33,750	1,699,990	人件費	2
R6.1.9	政務活動補助職員給与、賃金		15,525	1,684,465	人件費	3
R6.1.9	政務活動補助職員給与、賃金		18,913	1,665,552	人件費	4
R6.1.9	政務活動補助職員給与、賃金		34,672	1,630,880	人件費	5
R6.1.9	新聞等掲載料		235,070	1,395,810	広報・広聴費	6
R6.1.9	事務所の管理運営費		1,205	1,394,605	事務所費	7
R6.1.9	意見交換会、式典・行事等の参加費等		2,700	1,391,905	会合参加費	8
R6.1.9	意見交換会、式典・行事等の参加費等		9,600	1,382,305	会合参加費	9
R6.1.12	事務用品・事務用機器・備品購入代		4,595	1,377,710	事務費	10
R6.1.12	意見交換会、式典・行事等の参加費等		5,400	1,372,310	会合参加費	11
R6.1.13	意見交換会、式典・行事等の参加費等		5,400	1,366,910	会合参加費	12
R6.1.15	事務用品・事務用機器・備品購入代		1,302	1,365,608	事務費	13
R6.1.16	1月分 政務活動交付金	530,000		1,895,608	政務活動費交付金	
R6.1.17	意見交換会、式典・行事等の参加費等		4,500	1,361,108	会合参加費	14
R6.1.18	意見交換会、式典・行事等の参加費等		4,500	1,356,608	会合参加費	15
R6.1.19	事務用品・事務用機器・備品購入代		542	1,356,066	事務費	16
R6.1.19	事務用品・事務用機器・備品購入代		138,600	1,217,466	事務費	17
R6.1.22	事務所の管理運営費		4,227	1,213,239	事務所費	18
R6.1.22	複合機カウンター代		1,936	1,211,303	事務費	19
R6.1.22	携帯電話及び固定電話料金、通信費等		9,096	1,202,207	事務費	20
R6.1.22	事務所の賃借料		108,198	1,094,009	事務所費	21
R6.1.22	会派及び議員のHP開設、維持経費		5,247	1,088,762	広報・広聴費	22
R6.1.22	駐車場の賃借料		7,497	1,081,265	事務所費	23
R6.1.22	駐車場の賃借料		14,157	1,067,108	事務所費	24
R6.1.23	新聞購読料		4,200	1,062,908	資料購入費	25
R6.1.23	意見交換会、式典・行事等の参加費等		4,500	1,058,408	会合参加費	26
R6.1.24	意見交換会、式典・行事等の参加費等		4,500	1,053,908	会合参加費	27
R6.1.26	意見交換会、式典・行事等の参加費等		4,500	1,049,408	会合参加費	28
R6.1.27	意見交換会、式典・行事等の参加費等		3,600	1,045,808	会合参加費	29

(様式 1)

# 政務活動費出納簿

(令和6年1月分)

【創和会】  
【谷 和雄】  
(単位：円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R6.1.27	意見交換会、式典・行事等の参加費等		7,200	1,038,608	会合参加費	30
R6.1.27	意見交換会、式典・行事等の参加費等		4,500	1,034,108	会合参加費	31
R6.1.29	新聞購読料		3,500	1,030,608	資料購入費	32
R6.1.29	事務用機器等レンタル料、リース料		14,784	1,015,824	事務費	33
1月計		530,000	720,616	-190,616		
累計		4,770,002	3,224,178	1,545,824		

(様式1)

## 政務活動費出納簿

【創和会】

(令和6年2月分)

【谷 和雄】

(単位：円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R6.2.2	意見交換会、式典・行事等の参加費等		4,500	1,541,324	会合参加費	2
R6.2.6	事務所の管理運営費		501	1,540,823	事務所費	3
R6.2.9	政務活動補助職員給与、賃金		41,512	1,499,311	人件費	4
R6.2.9	政務活動補助職員給与、賃金		40,365	1,458,946	人件費	5
R6.2.9	政務活動補助職員給与、賃金		13,644	1,445,302	人件費	6
R6.2.9	政務活動補助職員給与、賃金		28,462	1,416,840	人件費	7
R6.2.14	事務所の管理運営費		2,494	1,414,346	事務所費	9
R6.2.16	2月分 政務活動交付金	530,000		1,944,346	政務活動費交付金	
R6.2.16	政務活動補助職員給与、賃金		19,656	1,924,690	人件費	11
R6.2.16	事務用品・事務用機器・備品購入代		1,781	1,922,909	事務費	12
R6.2.19	事務所の賃借料		108,198	1,814,711	事務所費	13
R6.2.19	駐車場の賃借料		14,157	1,800,554	事務所費	14
R6.2.19	駐車場の賃借料		7,497	1,793,057	事務所費	15
R6.2.19	会派及び議員のHP開設、維持経費		5,247	1,787,810	広報・広聴費	16
R6.2.19	事務所の管理運営費		5,963	1,781,847	事務所費	17
R6.2.20	携帯電話及び固定電話料金、通信費等		9,224	1,772,623	事務費	18
R6.2.20	複合機カウンター代		1,936	1,770,687	事務費	19
R6.2.26	新聞購読料		4,200	1,766,487	資料購入費	20
R6.2.27	新聞購読料		3,500	1,762,987	資料購入費	21
R6.2.27	事務用機器等レンタル料、リース料		14,784	1,748,203	事務費	22
2月計		530,000	327,621	202,379		
累計		5,300,002	3,551,799	1,748,203		

(様式1)

## 政務活動費出納簿

【創和会】

(令和6年3月分)

【谷 和雄】

(単位:円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R6.3.4	広報紙等作成費		1,257,124	491,079	広報・広聴費	1
R6.3.6	事務所の管理運営費		1,485	489,594	事務所費	2
R6.3.8	政務活動補助職員給与、賃金		30,127	459,467	人件費	3
R6.3.8	政務活動補助職員給与、賃金		28,980	430,487	人件費	4
R6.3.8	政務活動補助職員給与、賃金		14,161	416,326	人件費	5
R6.3.8	政務活動補助職員給与、賃金		38,812	377,514	人件費	6
R6.3.10	預金利息	5		377,519	預金利息	
R6.3.14	事務用品・事務用機器・備品購入代		1,900	375,619	事務費	7
R6.3.18	新聞等掲載料		416,020	-40,401	広報・広聴費	8
R6.3.19	事務用品・事務用機器・備品購入代		2,252	-42,653	事務費	9
R6.3.21	事務所の管理運営費		5,785	-48,438	事務所費	10
R6.3.21	携帯電話及び固定電話料金、通信費等		9,196	-57,634	事務費	11
R6.3.21	複合機カウンター代		2,239	-59,873	事務費	12
R6.3.21	事務所の賃借料		108,198	-168,071	事務所費	13
R6.3.18	3月分 政務活動交付金	530,000		361,929	政務活動交付金	
R6.3.21	駐車場の賃借料		14,157	347,772	事務所費	14
R6.3.21	駐車場の賃借料		7,497	340,275	事務所費	15
R6.3.21	会派及び議員のHP開設、維持経費		5,247	335,028	広報・広聴費	16
R6.3.25	新聞購読料		4,200	330,828	資料購入費	17
R6.3.27	新聞購読料		3,500	327,328	資料購入費	18
R6.3.27	事務用機器等レンタル料、リース料		14,784	312,544	事務費	19
3月計		530,005	1,965,664	-1,435,659		
累計		5,830,007	5,517,463	312,544		